Orig. Staatsarchiv Miinster, Stift Keppel Nr. 29.

. Ab humana facilius lahuntur memoria que literis et testibus nom
firmantur. Hine est quod ego Gotfridus armiger dictus de Hagen, unanimi
consensu uxoris mee dilecte Jutte, omnium eoheredum meornm legittimorum
do et resigno conventui, dominabus cenobii sancti monasterii in Keppele
tres solidos annualis census in festo quolibet sancti Marfini finaliter per-
solvendos, in bonis Nuboldysa sitis, que Hermannus dictus Brucman frueti-
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ficat et excolit, videlicet ut ipse conventus anniversarium patris mei, matris
mee in vesperis, viligiis (!) defunctorum, die sequenti, missa prefata,
fideliter peragant et devote. Cum vero obitus ipsius Got. et sue con-
thoralis prefato cenobyo intimatus fuerit, quod factum est pro suis pro-
genitoribus in divinis, id fieri debeat pro Got. memorato ac sue (!) conthorali,
ab ipso conventui (!) monasterii prefati, guemadmodum ordo ecclesiasticus
edocebit. Si vero filii Friderici militis bone memorie fratris pretaxati Got,
optant prefatos III solidos ab ipso cenobyo redimere, poterunt licite pro
tribus marecis, IIT hallensibus pro denario computandis, que III marce sunt
in usum prefati cenobii convertendi (!). Huius testes sunt; dominus
Henricus prior cenobii predicti in Keppele, dominus Henricus plebenus in
Netphe et decanus sedis in Arveldin, dominus Wal. plebanus in Helchen-
bach, dominus Henricus plebanus in Webach, Henricus viceplebanus ecclesie
in Irmengarieychen et alii fidedigni. Ad maiorem cantelam predictorum
ego Got. predictus appensione mei sigilli dedi presentes literas communitas.
Datum anno Domini M°. CCC° XXVIII, in crastino beati Jacobi apostoli.
Siegel abgefallen.

178, — 1328, October 17.

Die Briider Heinrich und Emicho Grafen von Nassau er-
nennen den Grafen G-erlach von Nassau, die Brider Simon und
Johann Grafen von Sponheim, Gottfried Herrn von Epp-
stein und den Grafen Philipp von Sponheim su Schiedsrichiern
in threm Streit wm die Nachlassenschaft ihres verstorbenen Bruders
Johann.

Im Datum Nachiregungen.

Orig. A. Stastsarchiv Wiesba.«ien, Dillenburger Archiv. B. Stastsarchiv
Marburg, Nassauer Urkunden. — Erwiahnt Arnoldi I, 91.

Siegel 1 Reitersiegel des Grafen Heinrich wie Tafel Nr. 2.
2 Reitersiegel des Grafen Emicho: Sigillum Emichonis comitis
de Nassowe; an beiden Ausfertigungen erhalten.

179. — 1828, November 20.

Grof Gerlach von Nassau, Graf Johann von Sponheim,
"Gottfried Herr von Eppstein und Philipp von Sponheim
bezeugen, dass Grof Emicho von N assau auf die Nacklassenschoft
seines Bruders Johann zu Gunsten seines Bruders des Grafen
Heinrich verzichtet habe.